

Den Mentale Krieger ApS

CVR-nr.: 41466332

Energivej 30 1
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Kim Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Mentale Krieger ApS
Energivej 30 1
2750 Ballerup

CVR-nr: 41466332
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i coaching og foredrag samt salg af bøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.163.504	1.283.160
Eksterne omkostninger		-737.966	-556.585
Bruttoresultat		425.538	726.575
Lønninger		-109.466	-346.815
Andre personaleomkostninger		-22.378	-23.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.160	-63.097
Resultat af ordinær primær drift		196.534	293.408
Øvrige finansielle omkostninger		-6.620	-4.388
Ordinært resultat før skat		189.914	289.020
Skat af årets resultat		-52.333	-72.128
Årets resultat		137.581	216.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.581	216.892
I alt		137.581	216.892

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		180.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		180.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.543	182.703
Materielle anlægsaktiver i alt		145.543	182.703
Anlægsaktiver i alt		325.543	422.703
Fremstillede varer og handelsvarer		81.600	
Varebeholdninger i alt		81.600	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.430	45.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.587	14.587
Andre tilgodehavender		80.234	
Tilgodehavender i alt		115.251	60.512
Likvide beholdninger		736.167	478.232
Omsætningsaktiver i alt		933.018	538.744
AKTIVER I ALT		1.258.561	961.447

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		702.801	565.220
Egenkapital i alt		742.801	605.220
Hensættelse til udskudt skat		48.627	62.338
Hensatte forpligtelser i alt		48.627	62.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.842	
Skyldig selskabsskat		148.783	79.124
Skyldig moms og afgifter		144.316	18.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.192	196.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.133	293.889
Gældsforpligtelser i alt		467.133	293.889
PASSIVER I ALT		1.258.561	961.447

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret